PAGE
03_（別記様式第２号）令和２年度エネルギー地産地消モデル推進事業費補助金交付申請書（兼実績報告書）.doc

(別記様式第２号)
令和　　年　　月　　日
株式会社やまがた新電力

代表取締役　　清野　伸昭　　殿
(補助事業者)
〒　　　－
住　　所
氏　  名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
(※日中連絡が取れるもの)
令和２年度エネルギー地産地消モデル推進事業費補助金
交付申請書(兼実績報告書)
　令和２年度において、エネルギー地産地消モデル推進事業について、
標記補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、令和２年度エネルギー地産地消モデル推進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添付して申請します。

１/２
PAGE